আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকর্ম : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১২৭/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ০৯ এপ্রিল, মঙ্গলবার ২০২৪, ২৬ চৈত্র ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। ব্রাজিলকে সরাসরি তৈরি পোশাক নেয়ার আহবান প্রধানমন্ত্রীর
- ০২। ঢাকা ময়মনসিংহ মহাসড়কে যাত্রীর ঢল; ঈদযাত্রায় ট্রেনে নাশকতার কোনো তথ্য নেই
- ০৩। উপজেলা ভোটের দ্বিতীয় ধাপের নির্বাচনেও আপিল কর্তৃপক্ষ জেলা প্রশাসক
- ০৪।